

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ บร.6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการวางท่อเมนประปาพร้อมเชื่อมต่อระบบประปา หมู่ที่ 10 โดยวิธีตัดเลือก/8. โครงการวางท่อเมนประปาพร้อมเชื่อมต่อระบบประปา หมู่ที่ 10
วางท่อเมนประปาพร้อมเชื่อมต่อระบบประปา โดยท่อพีวีซีชนิดความหนาสูง PE 100 PN 10 ขนาด 140 มิลลิเมตร ความยาว 3,348 เมตร (72.14.11.24)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล ทาตลาด

อำเภอ สามพราน

จังหวัด

นครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ

มีจำนวน

1

ชุด

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

4 ธ

พฤษภาคม

2564

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายทองเสริม)



(สุรศักดิ์ ตรีแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(รุ่งสรรค์ เขิดชู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งสรรค์ เขิดชู

16 กันยายน 2564 08:52:58

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จากก่อสร้างโครงการวางทอเมนประปาพร้อมเชื่อมต่อระบบประปา หมู่ที่ 10 โดยวิธีคัดเลือก/8. โครงการวางทอเมนประปาพร้อมเชื่อมต่อระบบประปา หมู่ที่ 10		
สถานที่ก่อสร้าง	วางทอเมนประปาพร้อมเชื่อมต่อระบบประปา โดยท่อพีวีซีชนิดความหนาสูง PE 100 PN 10 ขนาด 140 มิลลิเมตร ความยาว 3,348 เมตร (72.14.11.24) ตำบล ทาดลาด อำเภอ สามพราน จังหวัด นครปฐม		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทาดลาด องค์การบริหารส่วนตำบลทาดลาด		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 สิงหาคม 2564		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	วางทอเมนประปาพร้อมเชื่อมต่อระบบประปา จำนวน 1.000 หลักละ 3,480,982.91 บาท	3,480,982.91	
สรุป	ราคากลาง (..... สถานการณ์และแผนพัฒนาการเปลี่ยนแปลงสองบาทภาษีแตกต่างกัน)	3,480,982.91	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการวางท่อเมนประปาพร้อมเชื่อมตอระบบประปา หมู่ที่ 10 โดยวิธีคัดเลือก/8. โครงการวางท่อเมนประปาพร้อมเชื่อมตอระบบประปา หมู่ที่ 10
สถานที่ก่อสร้าง : วางท่อเมนประปาพร้อมเชื่อมตอระบบประปา โดยท่อพีอีชนิดความดันสูง PE 100 PN 10 ขนาด 140 มิลลิเมตร ความยาว 3,348 เมตร (72.14.11.24)
จำนวนวันที่ก่อสร้าง : 15 วัน จำนวน 2564

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลทาดลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลทาดลาด

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ : มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง : เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2564

(ปรียง ทองเสริม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ ศรีแก้ว)

(รุ่งสรรค์ เขิดชู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งสรรค์ เขิดชู

16 กันยายน 2564 08:52:36

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	วางท่อเมนประปาพร้อมเชื่อมต่อระบบประปา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการวางท่อเมนประปาพร้อมเชื่อมต่อระบบประปา หมู่ที่ 10 โดยวิธีขุดเลือก/8.	โครงการวางท่อเมนประปาพร้อมเชื่อมต่อระบบประปา หมู่ที่ 10	
สถานที่ก่อสร้าง	วางท่อเมนประปาพร้อมเชื่อมต่อระบบประปา ตำบลท่าต้อ อำเภอเมืองบุรีรัมย์	โดยท่อพีวีซีชนิดความดันสูง PE 100 PN 10 ขนาด 140 มิลลิเมตร ความยาว 3,348 เมตร (72.14.11.24) จังหวัดบุรีรัมย์	
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าต้อ / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าต้อ		
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2564		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	วางท่อเมนประปาพร้อมเชื่อมต่อระบบประปา	2,675,826.67	1.3009	3,480,982.91	
รวมค่าก่อสร้าง				3,480,982.91	

ขนาดท่อเนื้อท่ออาคารจำนวน 3,348.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,039.72 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,480,982.91 บาท ต่อ 1 หน่วย

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง

จากก่อสร้างโครงการทอเมเนประปาพรอมเอมเตอร์ะปะปา หมู่ที่ 10 โดยวัดคิดเล็ก / 8. โครงการทอเมเนประปาพรอมเอมเตอร์ะปะปา หมู่ที่ 10

แผนงาน/โครงการ/งานอิสระ

องค์การบริหารส่วนตำบลพาคะตาด / องค์การบริหารส่วนตำบลพาคะตาด

หน้า : ๑๕๗

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,675,826.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

16 กันยายน 2564 08:52:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง - ท่อพีอีชนิดความหนาสูง PE100 PN10 ขนาด 140 มม. - ข้อต่อตรงพีอี ขนาด 140 มม. - ข้อต่อเกลียวในพีอี ขนาด 140 มม. - ข้อต่อลดแบบเชื่อมพีอี ขนาด 140 มม. - ของแอมป์เชื่อม 90 พีอี ขนาด 140 มม. - ท่อโค้งไฟฟ้าพีอี ขนาด 140 มม. - งานงานแปลงพีอีและประเภ็นยางและนอตยึด - วาล์วเปิด-ปิดพีอี - สานทางลดแบบเชื่อมท่อพีอี ขนาด 140 มม. - สานทางแบบเชื่อมท่อพีอี ขนาด 140 มม. - ข้อต่อแทงคพีอี ขนาด 140 มม.	3,348.000	เมตร	545.00	1,824,660.00	200.00	669,600.00	2,494,260.00	
		30.000	ตัว	244.00	7,320.00	0.00	0.00	7,320.00	
		10.000	ตัว	256.00	2,560.00	0.00	0.00	2,560.00	
		10.000	ตัว	154.00	1,540.00	0.00	0.00	1,540.00	
		10.000	ตัว	728.00	7,280.00	100.00	1,000.00	8,280.00	
		10.000	ตัว	1,433.00	14,330.00	0.00	0.00	14,330.00	
		3.000	ชุด	720.00	2,160.00	100.00	300.00	2,460.00	
		3.000	ตัว	680.00	2,040.00	0.00	0.00	2,040.00	
		5.000	ตัว	1,206.00	6,030.00	70.00	350.00	6,380.00	
		5.000	ตัว	946.00	4,730.00	0.00	0.00	4,730.00	
		2.000	ตัว	130.00	260.00	0.00	0.00	260.00	

แบบแสดงรายการ การปฏิบัติงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กออบสังกะสี BS-M ขนาด 6 นิ้วและอุปกรณ์	12.000	ท่อน	4,655.00	55,860.00	100.00	1,200.00	57,060.00	
	- แคบลมรีดแยกเกลียวในพีอี ขนาด 140 มม.	40.000	ตัว	496.00	19,840.00	50.00	2,000.00	21,840.00	
	- อุปกรณ์ยึดประสาน ท่อฐานรองท่อ แทนเหล็กขมกลองอื่นๆ	1.000	งาน	17,000.00	17,000.00	0.00	0.00	17,000.00	
	- ผ้าปิดปลายท่อ ขนาด 140 มม.	4.000	ตัว	63.00	252.00	0.00	0.00	252.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จเทพื้นหลังท่อ	15.000	ลบ.ม.	2,214.95	33,224.25	0.00	0.00	33,224.25	
	- ป้ายเหล็กโครงการขนาด 1.20*2.40 ม.	1.000	ป้าย	2,290.42	2,290.42	0.00	0.00	2,290.42	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน				33,761.37	2,001,376.67	620.00	674,450.00	2,675,826.67	
								2,675,826.67	

รังสรรค์ เขิดชู

16 กันยายน 2564 08:52:27